

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 03.04.2020 roku

ZP/p/2374-15/2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH W RAMACH CHEMIOTERAPII ORAZ PROGRAMÓW LEKOWYCH WRAZ ZE SPRZĘTEM JEDNORAZOWYM STOSOWANYM DO PRZYGOTOWANIA LEKU CYTOTOKSYCZNEGO”. Nr postępowania: Zp/p/15/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 6

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 5 pozycji 1 – czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z ww. pakietu? Ponieważ oba leki z pakietu 5 pochodzą z importu wydzielenie pozycji 1 zwiększy konkurencyjność co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu 3 pozycji 1 – czy w związku z wejściem na listy refundacyjne, od dnia 01.03.2020 dawki Bortezomib 2.5 mg x 1 fiołka, zamawiający wymaga aby w ramach zadania numer 3 Bortezomib 3.5 mg x 1 fiołka, wycenić również dawkę 2.5 mg? Obie dawki mogą być używane zarówno do wstrzykiwań podskórnych, jak i dożylnych, zatem zamiennie ich stosowanie pozwoli do minimum ograniczyć utylizację resztek preparatu i zarządzać jego zużyciem w sposób najbardziej optymalny. Zamawiający w ramach pakietu 3, zamawiałby zamiennie dawkę Bortezomid 2.5 mg lub 3.5 mg w zależności od potrzeb, a cena wyliczona zostałaby proporcjonalnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na dawkę 2,5mg. Mniejsza dawka oznacza większą liczbę fiołek a co za tym idzie większą ilość czynności do wykonania i większe zużycie sprzętu jednorazowego.

Pytanie 1

Część 46

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie badania wykonanego na podstawie protokołu testu szczelności NIOSH.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Część 46 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego konektora na strzykawkę typu Luer do pobierania leku z fiolki z zamocowanym adapterem w systemie zamkniętym. Pozwala na bezpieczny transfer leku przez kompatybilny adapter portu bezigłowego do powszechnie używanych worków infuzyjnych lub bezpośrednio podanie pacjentowi. Przyrząd bezigłowy, słyszalne kliknięcie potwierdza prawidłowe, suche połączenie w systemie zamkniętym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Część 46 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika do fiolki pasującego do fiolek o średnicy 13mm lub 20mm. Przyrząd z rozszerzającą się komorą zewnętrzną o objętości min. 20 ml zabezpieczającą przed uwalnianiem się oparów z fiolki. Przyrząd dostosowany do fiolek o średnicy szyjki 13 lub 20 mm. Posiadający bezpieczne, suche połączenie w systemie zamkniętym. Przyrząd kompatybilny z łącznikiem na strzykawkę, umożliwiający transfer leku z fiolki do 10 pobrań. Dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z łącznikiem na strzykawkę w systemie zamkniętym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Część 46 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika z portem bezigłowym do worka infuzyjnego z wbudowanym łączem, kompatybilnym z adapterem do strzykawki Kompatybilny z powszechnie dostępnymi workami i plastikowymi butelkami infuzyjnymi. Przyrząd z jednej strony z kolcem do bezigłowego portu worka, z drugiej port kompatybilny z każdym zestawem infuzyjnym. Dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z łącznikiem na strzykawkę w systemie zamkniętym.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Część 44 poz.1-5

Prosimy Zamawiającego o umożliwienie składania ofert na poszczególne pozycje w obrębie Części nr 44.

Odpowiedź Zamawiającego

Ze względu na aktualną sytuację na rynku i braki dostaw do Polski, Zamawiający dopuszcza w zakresie pozycji nr 4 wycenę wg ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją „produkt niedostępny” w przypadku braku odpowiednich zapasów u Oferenta. Pozostałe warunki jak w SIWZ.

Pytanie 6

Część 44 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej serwety w rozmiarze 60cmx50cm lub 50cmx45cm.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza serwetę o rozmiarze 50x45cm

Pytanie 7

Część 44 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego do przygotowywania cytostatyków o gramaturze 78g/m² w rozmiarze L (114cm) lub XLL (140cm), spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt.

Zestaw zapytań nr 8

Pytanie 1

Wnosimy o modyfikację §3 ust. 6 i 7 projektu umowy poprzez określenie że zmiana stawki podatku VAT na wyroby objęte niniejszą umową następować będzie automatycznie i dla swojej ważności nie wymaga aneksu w formie pisemnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Wnosimy o dodanie do § 3 projektu umowy ust. 15 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Wnosimy o modyfikację projektu umowy w zakresie dotyczącym kar umownych w ten sposób że w § 5 ust. 1 odpowiednio:

- a. W lit. a) i g) wnosimy o obniżenie przewidzianej nim kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
- b. Wnosimy o wykreślenie lit. b) i d)

W § 5 ust. 5 projektu umowy wykreślić przewidzianą nim karę umowną naliczaną w przypadku realizacji przez Zamawiającego uprawnienia z tytułu zakupu interwencyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego

Lit. a) – Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę
W pozostałym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Wnosimy o modyfikację § 6 ust. 1 lit. c) oraz § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez wydłużenie przewidzianych nim terminów reklamacyjnych do **5 dni roboczych**.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5

Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 2 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści *in fine*: „*oraz z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.*”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Wnosimy o modyfikację § 8 ust. 3 i 4 § 10 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do ich treści *in fine*: „z zastrzeżeni wyjątków umową przewidzianych.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1. (1.) Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ? (2.) Czy Zamawiający dopuszcza lek , który jest przeciwwskazany u pacjentów z chorobami układu krążenia stopnia 3. z ujemnym stosunkiem korzyści do ryzyka lub stopnia 4. (kryteria toksyczności South West OncologyGroup), potwierdzone w CHPL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 3. (1.) Czy Zamawiający dopuszcza do postępowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujące się w aktualnym Katalogu Chemioterapii ? (2.) Czy Zamawiający dopuszcza lek , który jest przeciwwskazany u pacjentów z chorobami układu krążenia stopnia 3. z ujemnym stosunkiem korzyści do ryzyka lub stopnia 4. (kryteria toksyczności South West OncologyGroup), potwierdzone w CHPL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 2. W związku z wejściem na listę refundacyjną od dnia 01.05.2014r produktu Avonex w formie wstrzykiwacza (PEN), KOD EAN 5909991001407 (obok funkcjonującej już ampułko-strzykawki), prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do produktu Avonex również o formę wstrzykiwacza(PEN) . Proponujemy, aby w SIWZ znalazł się opis ampułko-strzykawka i/lub wstrzykiwacz. Przy tak sformułowanym opisie Zamawiający będzie miał możliwość realizowania dostaw leku w opakowaniu ampułko-strzykawki i/lub wstrzykiwacza w zależności od bieżących potrzeb.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. SIWZ umożliwi złożenie oferty na opisany produkt.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 35 poz. 1. W związku z wejściem na listę refundacyjną od dnia 01.05.2014r produktu Avonex w formie wstrzykiwacza (PEN), KOD EAN 5909991001407 (obok funkcjonującej już ampułko-strzykawki), prosimy o rozszerzenie opisu przedmiotu zamówienia w odniesieniu do produktu Avonex również o formę wstrzykiwacza(PEN) . Proponujemy, aby w SIWZ znalazł się opis ampułko-strzykawka i/lub wstrzykiwacz. Przy tak sformułowanym opisie Zamawiający będzie miał możliwość realizowania dostaw leku w opakowaniu ampułko-strzykawki i/lub wstrzykiwacza w zależności od bieżących potrzeb.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. SIWZ umożliwi złożenie oferty na opisany produkt.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 14. Prosimy o wydzielenie pozycji 8 i 9, co umożliwi złożenie oferty a tym samym zwiększy jej konkurencyjność.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu 15. Prosimy o wydzielenie pozycji 6, co umożliwi złożenie oferty a tym samym zwiększy jej konkurencyjność.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu 16. Pozycja 3 i 4 . Prosimy o dopuszczenie preparatu w postaci koncentratu (CarboplatinAccord)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. SIWZ pozwala na zaoferowanie zaproponowanego produktu.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu 37. Prosimy o dopuszczenie preparatu **Betaferon,250mcg/1ml(8mln j),inj,15f.ss+a-strz.rozp?**

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. SIWZ pozwala na zaoferowanie zaproponowanego produktu.

Zestaw zapytań nr 10

Pytanie 1

Do §1 ust. 7 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §1 ust. 6 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Do §3 ust. 12, §5 ust. 4 oraz §5 ust. 7 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „, pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Do §5 ust. 1 lit. a wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIEZREALIZOWANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4

Do §5 ust. 1 lit. b wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek nienależyte wykonanie umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale wartości NIENALEŻYCIE WYKONANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający akceptuje zaproponowaną zmianę.

Pytanie 5

Do §5 ust. 1 lit. d wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §5 ust. 1 lit. d jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Do §5 ust. 1 lit. g wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §5 ust. 1 lit. g wzoru umowy w taki sposób aby wynosiła ona 10% ale obliczane od wartości NIENALEŻYCIE WYKONANEJ części umowy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Do §6 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowanie produktu w wyższej cenie.

Zestaw zapytań nr 11

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy

Proszę o wyjaśnienie czy w razie wystąpienia takich okoliczności jak: brak statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagą na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?

Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

Odpowiedź Zamawiającego

W przypadku wstrzymania/wycofania leku decyzją GIF odmowa sprzedaży jest oczywista i nie pociąga za sobą konsekwencji.

Utrata statusu leku refundowanego jest niezależna od obu stron, decyzja o dalszych zakupach w cenie przetargowej będzie podjęta przez Zamawiającego w oparciu o aktualną sytuację finansową szpitala.

Zakończenie produkcji powoduje wygaśnięcie zobowiązania i nie skutkuje konsekwencjami.

Pytanie 2

Dotyczy § 2 ust. 3 wzoru umowy – termin dostawy

Czy z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w ramach części nr 23 i 29 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw w ciągu 1 dnia roboczego od daty otrzymania zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, Zamawiający wydłuży termin dostawy do **2 dni roboczych dla części nr 23 i 29?**

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie wymagają dostaw w ciągu 1 dnia od złożenia zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na termin 2 dni dostawy dla Części 23 i 29.

Pytanie 3

Dotyczy § 5 ust. 1 pkt.a,b,g oraz ust. 2 wzoru umowy – kary umowne

Czy Zamawiający zgodzi się w § 5 ust. 1 pkt. a, b, g oraz ust. 2 wzoru umowy na zmianę kary umownej wynoszącej 10% łącznej wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy na karę wynoszącą **10% wartość brutto niezrealizowanej części umowy?**

Mając na uwadze wytyczne UZP i wypracowane stanowisko KIO w którym określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną zamówienia również prawidłowo zrealizowanego pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw zapytań nr 12

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 9 i 10:

Czy w związku z tym, że na rynku obecnie istnieje 3 Producentów leku Rituximab i ceny rynkowe na leki biopodobne uległy znacznemu obniżeniu i są dużo niższe niż cena leku oryginalnego Mabthera, Zamawiający w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraża zgodę na przeniesienie z pakietu 10 do pakietu 9 ilości Rituximabu według poniższej propozycji zamieszczonej w tabeli?

W pakiecie nr 10 mamy:

- a) 360 dawek podskórnych, czyli dla $360 / 7 =$ ok. 51 pacjentów
- b) 210 000 mg postaci dożylniej, czyli dla 300 pacjentów

Nadmiar postaci iv. w pakiecie 10 jest 6-krotny, co wskazuje na intencję użycia MabThery w sposób inny, niż zadeklarowany w komentarzu z gwiazdką, który brzmi:

„*Zamawiający wymaga dożylnego produktu leczniczego, który zgodnie z zapisami charakterystyki produktu leczniczego pozwala na inicjację terapii postacią.”

Część nr 9 - Rituximab i.v.

Lp.	zwa międzynarod	Postać	Dawka	Ilość (op.)	Cena netto za opak. w zł.	Wartość netto (5 x 6)	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto (7 x 8)	Nazwa handlowa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Rituximab	konc. do przyg. rozt. do infuzji	10 mg/ml 10 ml x 2 szt.	449						
2	Rituximab	konc. do przyg. rozt. do infuzji	10 mg/ml 50 ml x 1 szt.	849						
Wartość zamówienia podstawowego										
Wartość zamówienia w ramach prawa opcji 25%										
Łącznikowa wartość zamówienia (podstawowe + w ramach prawa opcji)										

Część nr 10 - Rituximab s.c.,i.v., obinutuzumab

Lp.	zwa międzynarod	Postać	Dawka	Ilość (op.)	Cena netto za opak. w zł.	Wartość netto (5 x 6)	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto (7 x 8)	Nazwa handlowa
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Rituximab	roztwór do wstrzykiwań podskórnych	1400 mg/11,7 ml x 1 szt.	360						
2	Rituximab*	konc. do przyg. rozt. do infuzji	10 mg/ml 10 ml x 2 szt.	51						
3	Rituximab*	konc. do przyg. rozt. do infuzji	10 mg/ml 50 ml x 1 szt.	51						
4	Obinutuzumab	konc. do sporz. roztworu do infuzji	1000 mg 25 mg/ml 40 ml x 1 szt.	80						
Wartość zamówienia podstawowego										
Wartość zamówienia w ramach prawa opcji 25%										
Łącznikowa wartość zamówienia (podstawowe + w ramach prawa opcji)										

*Zamawiający wymaga dożylnego produktu leczniczego, który zgodnie z zapisami charakterystyki produktu leczniczego pozwala na inicjację terapii postacią podskórną ujętą w poz. 1 cennika

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację pakietu jak powyżej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania w zakresie Części nr 10.

Zestaw zapytań nr 13

Pytanie 1

1. Zadanie 45 poz. 1 i 2 .

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego czy w pozycji 3 możemy zaoferować igłę do pobierania leków: Sterican MIX - jałowa cienkościenna igła do pobierania leków z końcówką typu semi-blunt 40°; 18G. i ø1.20 x 40 mm. ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.

Pytanie 2

1. Zadanie 45 poz. 3.

Czy dla potwierdzenia ochrony przed światłem Zamawiający wymaga od Oferenta dostarczenia oświadczenia na zawartość w składzie stabilizatora zabezpieczającego przed promieniami UV ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zestaw zapytań nr 14

Pytanie 1

Czy Zamawiający w par. 3.6.b przyjmie, że zmiana ceny brutto następuje z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, a nie z dniem podpisania aneksu? Należy zauważyć, że zapis taki zamieszczono w par. 3.7 i tylko on eliminuje konieczność oczekiwania na wejście w życie aneksu po terminie wejścia w życie przepisów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w par. 5.1.c wykreśli frazę „jednak nie mniej niż 100 zł”? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w par. 5.5 wykreśli frazę „jednak kara ta nie może być mniejsza niż 100 zł za każdy stwierdzony przypadek”? Zapis ten grozi Wykonawcy rażącą stratą.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 4

Czy zamawiający w par. 7.3 doda na końcu „oraz sobót”? Tylko w ten sposób bowiem termin załatwienia reklamacji wyniesie 3 dni robocze – sobota nie jest dniem roboczym (art. 130 par. 1 pkt. 2 KP).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNEJMETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Roznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleńsk

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: A. Górka